
c h o l e s t e r o l i o  b a l a n s u i

Maisto papildas cardioRELAX sukurtas remiantis 
CHRONOBIOLOGIJOS mokslu, todėl organizmas 
papildomas medžiagomis reikiamu laiku.

Geriausių rezultatų pasieksite, jei maisto papildus 
cardio RELAX ir cardio FIT vartosite kartu. 
cardio FIT rekomenduojama vartoti ryte (apie 6-11 
val.), užgeriant stikline vandens. cardio FIT sudėtyje 
esančios medžiagos padeda palaikyti normalią širdies 
veiklą (tikrasis vynmedis, paprastasis raudonėlis, 
tiaminas)*, padeda palaikyti kraujagyslių ir kapiliarų 
sienelių elastingumą ir normalų  kraujo spaudimą 
(paprastasis raudonėlis)*, padeda palaikyti normalų 
kūno svorį,  riebalų apykaitą  ir apetito jausmą 
(Kambodžos garcinija, figavaisė opuncija)*, padeda 
palaikyti normalią gliukozės koncentraciją kraujyje 
(figavaisė opuncija, chromas)*.

*Sveikatinimo teiginiai pagal  Europos maisto saugos 
tarnybą (EFSA) www.efsa.europa.eu 

Maisto papilde cardioRELAX yra keturi aktyvūs kompleksai: 

Eikozapentaeno rūgštis (EPR), dokozaheksaeno rūgštis 
(DHR) ir valgomieji česnakai (Allium sativum) padeda 
palaikyti normalią širdies veiklą. Teigiamas povei-
kis pasireiškia per parą suvartojant 250mg EPR ir DHR.*
Plunksnalapės gudobelės (Crataegus pinnatifida) padeda 
palaikyti normalią kraujotaką.*

/ Omega-CR kompleksas / Širdies veiklai.

Maisto papildas

Monakolinas K iš raudonosiomis mielėmis fermentuotų 
ryžių ir valgomieji česnakai (Allium sativum) padeda 
palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje. 
Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 
10mg monakolino K iš raudonosiomis mielėmis 
fermentuotų ryžių gaminių.*
Cinkas padeda palaikyti normalią riebalų rūgščių 
apykaitą.*

/ Cholesterol control-CR kompleksas /
Cholesterolio balansui.

Paprastieji apyniai (Humulus lupulus) ir raudonžiedės 
pasifloros (Passiflora incarnata) padeda palaikyti 
normalią miego funkciją.*
Geležis, vitaminas B12 ir foliatai padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį.*

/ Relax-CR kompleksas / Nuovargio mažinimui. 

Geležis padeda palaikyti normalų deguonies 
pernešimą organizme, normalų raudonųjų kraujo 
kūnelių ir hemoglobino susidarymą.*
Foliatai padeda palaikyti normalią kraujodarą.*
Vitaminas C gerina geležies absorbciją.*
Vitaminas B12 padeda palaikyti normalų raudonųjų 
kraujo kūnelių susidarymą.*

/ Blood quality-CR kompleksas / Kraujo gamybai. 

*RMV - referencinė maistinė vertė 

Maistinės   medžiagos

Valgomųjų česnakų (Allium sativum) 
svogūnėlių sausasis ekstraktas 20:1, 
kuriame yra 2% alicino 

Raudonžiedžių pasiflorų (Passiflora 
incarnata) žiedų sausasis ekstraktas 
10:1, kuriame yra  4% flavonoidų 
Paprastųjų apynių (Humulus lupulus) 
žiedų sausasis ekstraktas 10:1, kuriame
yra  4% flavonų

Folio rūgštis
Geležis
Vitaminas B12
Vitaminas C

Cinkas
Monakolinas K

2 kapsulėse %RMV*

Plunksnalapių gudobelių (Crataegus 
pinnatifida) lapų sausasis ekstraktas 
10:1, kuriame yra 1,8% viteksino 

Omega-3 (18% EPR ir 12% DHR)

30 %
60 %
100 %

100 %

200 %

Omega-CR 
kompleksas

Cholesterol 
control-CR 
kompleksas

Relax-CR 
kompleksas

Blood 
quality-CR 
kompleksas

500 mg

80 mg

80 mg

10 mg
10 mg

100 mg

80 mg

400 μg 
14 mg
1,5 μg
24 mg

palaikyti normalią gliukozės koncentraciją kraujyjenormalią gliukozės koncentraciją kraujyje
(figavaisė opuncija, chromas)*.(figavaisė opuncija, chromas)*.

Barkodas skirtas tik
cardioRELAX pavyzdžiams

Maisto papildą cardioRELAX rekomenduojama 
vartoti po 1-2 kapsules vakare (apie 20-23 val.) 
užgeriant stikline vandens. 
• Neviršykite rekomenduojamos dienos dozės. 
• Maisto papildo vartojimo trukmė nėra ribojama.
• Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas.
• Nevartoti nėštumo ir žindymo laikotarpiu, vaikams iki 6 metų.
• Nevartoti, jei esate alergiški žuvies produktams ar 
bet kuriai kitai produkto sudedamajai medžiagai.
• Svarbu įvairi  ir subalansuota mityba bei sveikas 
gyvenimo būdas. 

Maisto papildų cardio RELAX bei cardio FIT 
ieškokite vaistinėse.

cardioRELAX



Organizmo poilsis ir darbas

Darni biologinio laikrodžio veikla padeda palaikyti 
organizmo funkcijas.  Miegant daugelis organų ilsisi, 
taip besiruošdami būsimai dienai. Todėl kokybiškas 
poilsis yra būtinas gerai savijautai dienos metu.

Maisto papildų linija BioChronoss yra sukurta 
remiantis Chronobiologijos mokslu.

Kaip nesutrikdyti biologinių ritmų?

 • eiti miegoti ir keltis tuo pačiu laiku;
 • vakare vengti žiūrėti TV, naudotis kompiuteriu, 
mobiliaisiais įrenginiais;
 • vengti dažno keliavimo per kelias laiko juostas;
 • prieš einant miegoti vengti vartoti kofeiną, 
alkoholį ir nikotiną;
 • prieš miegą nevalgyti saldaus, aštraus maisto;
 • daugiau judėti, sportuoti.

Kodėl svarbu suprasti savo biologinį laikrodį? 

Organizmas turi savo ritmą, nuo jo darnaus veikimo 
priklauso mūsų gera savijauta. Tinkamas poilsis ir�
organizmo papildymas būtinomis medžiagomis 
konkrečiu paros metu padeda palaikyti�normalią 
širdies veiklą, kraujagyslių funkciją ir kokybišką 
kraujodarą. Pavyzdžiui, didžiausias cholesterolio 
kiekis yra apie 3-ą valandą nakties, todėl medžiagos, 
monakolinas K ir valgomieji česnakai, kurios padeda 
palaikyti normalų jo kiekį, turi būti vartojamos vakare. 

Rūpinasi Jūsų bioritmais!

CHRONOBIOLOGIJA – mokslas, kuris nagrinėja 
žmogaus organizmo biologinių funkcijų ritmišką ir 
dėsningą svyravimą.

Daugiau informacijos rasite www.biochronoss.com 
Platintojas: UAB „SanoSwiss”, Galvydžio g. 5, LT-08236 Vilnius, Lietuva. Kilmės šalis: ES 

Didžiausias 
cholesterolio 
kiekis;
Giliausias 
miegas

Didžiausia 
trigliceridų 
koncentracija;
Mažiausias 
geležies kiekis 
kraujyje

Diena

Baltymų 
gamyba

Stipriausia 
širdies veikla

Didžiausias 
kraujospūdis

Geriausia 
koordinacija, 
greičiausia 
reakcija

Melatonino 
gamyba

Testosterono, 
estrogeno 
gamyba

Staigus kraujo 
spaudimo 

padidėjimas

Didžiausia 
testosterono 

sekrecija


